Edilma D. Núñez Bouche de Lezcano (Finca 10130, código de ubicación 4501) 

área de lote: 5,357 m2 1.1 dm2. 

3. Carlos Lezcano Nuñez (Finca 30329253, código de ubicación 4501) área de lote: 

600 m2 61.3 dm2. 

El monto proyectada es de aproximadamente doscientos noventa y nueve mil balboas (B/. 

299,000.00) y se pretende desarrollar en un periodo cerca de cinco meses (150) días. 

El proyecto será promovido por la empresa ROYAL PADEL CLUB, S.A., persona jurídica, 

quien aportará el capital necesario para su constitución y puesta en marcha y será la

[...]

600 m2 61.3 dm2. 

Ver documentos en anexos de Certificado de Registro Público de las Propiedades, 

Certificado de Registro Público de RIL FOUNDATION y Autorización de Uso de 

Propiedades. 

 Monto de inversión 

La inversión proyectada es de aproximadamente doscientos noventa y nueve mil balboas (B/. 

299,000.00) y se pretende desarrollar en un periodo cerca de cinco meses (150) días. 

2.2. Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto 

Según el Mapa de capacidad agrológica del distrito de David, obtenido de Planes de